
UCHWAŁA NR XXIX/375/2020 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, 
Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 i 1378) oraz § 15 ust. 3 Statutu 
Miasta Marki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki z dnia 
29 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2019 roku, poz. 872 i z 2020 roku, poz. 2998), Rada Miasta Marki działając 
z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość, zgodnie z art. 15 zzx 
ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1842 ze zm.1)), 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa 
Publicznego i Ochrony Środowiska na 2021 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta Marki 

 
 

Andrzej Rostek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 roku, poz. 2112, 

2123, 2157, 2255, 2275, 2320 i 2327. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A01D4E0F-DC78-4787-BF60-2F37C606DD55. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/375/2020 

Rady Miasta Marki 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan Pracy na rok 2021 
Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 

Środowiska  Rady Miasta Marki 

STYCZEŃ  
1. Miejsce Gminy w dobie pandemii koronawirusa. 

1.1.Podjęte i realizowane działania, mające na celu ochronę mieszkańców przed 
zakażeniem. 

1.2.Jak Gmina włączy się w program szczepień anty-kowidowych w Markach? 
2. Zarządzanie kryzysowe a sytuacja epidemiczna w Polsce. 
3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, 

Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Marki za 2020 rok. 
4. Kontrola wykonania zaleceń Komisji z komisji w terenie w dniu 24 września 2020 r. 

LUTY   
1. Szczegółowe sprawozdanie z działalności Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej UM Marki w roku 2020. Planowane inwestycje w Markach, stanowiące zakres 
zainteresowania Komisji. 

2. Ośrodek Pomocy Społecznej w Markach – sprawozdanie z działalności za rok 2020. 
3. Spotkanie z komendantem policji w Markach – jak poprawić skuteczność działań 

w obliczu pojawiających się uciążliwych dla mieszkańców sytuacji (np. porzucenia 
samochodów na ulicach Marek). 

4. Miejsca na mareckich drogach zagrażające bezpieczeństwu mieszkańców – koncepcja 
MARZEC  

1. Rzeka „Długa”. 
a.Co dalej z remontem i utrzymaniem instalacji wodnych? Wyjaśnienia zaproszonego 

przedstawiciela zarządcy rzeki. 
2. Zakład Usług Komunalnych - Sprawozdanie z działalności za rok 2020. 
3. Raport o miejscach niebezpiecznych na drogach – pozycje raportu na bazie 

dostarczonych przez członków Komisji informacji. Zalecenia. 
KWIECIEŃ  - komisja w terenie 

1. Bezpieczeństwo w szkole nr 4 
2. Bezpieczeństwo w szkole nr 3 

MAJ  - komisja w terenie 
1. Wysypisko śmieci przy ul. Okólnej. Co dalej ze „zwałką”? Wnioski na podstawie 

przygotowanych przez urząd miasta Marki informacji na bazie zapytań radnych. 
2. Bezpieczeństwo w przedszkolach nr 1 i nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A01D4E0F-DC78-4787-BF60-2F37C606DD55. Podpisany Strona 1



CZERWIEC  
1. Sformułowanie wniosków i zaleceń po majowej komisji w terenie. Co dalej z marecką 

„zwałką”. 
2. Sformułowanie wniosków i zaleceń po majowej komisji w terenie – bezpieczeństwo 

w przedszkolach nr 1 i nr 2. 
3. Sformułowanie wniosków po kwietniowej komisji w terenie – bezpieczeństwo 

w szkołach nr 3 i nr 4. 
LIPIEC  
Przerwa wakacyjna 
SIERPIEŃ  

1. Aspekty prawne ochrony powietrza w Polsce. 
2. Czy korzystanie z dronów jest opłacalne? Realizowane i alternatywne programy 

ochrony powietrza w Markach. 
3. Ochotnicza Straż Pożarna w Markach - sprawozdanie z działalności za 2020 rok. 

WRZESIEŃ  
1. Kontrola realizacji zaleceń po majowej komisji w terenie. Co dalej z marecką „zwałką”. 
2. Kontrola realizacji zaleceń po majowej komisji w terenie – bezpieczeństwo 

w przedszkolach nr 1 i nr 2. 
3. Kontrola realizacji wniosków po kwietniowej komisji w terenie – bezpieczeństwo 

w szkołach nr 3 i nr 4. 
PAŹDZIERNIK   

1. Omówienie realizacji zadań publicznych z zakresu działalności Komisji zleconych do 
realizacji organizacjom pozarządowym w roku 2021 na podstawie otwartych konkursów 
ofert. 

2. Zadania Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach finansowane ze środków 
zewnętrznych pozyskanych w roku 2021. 

LISTOPAD   
1. Inwestycje z zakresu działań Komisji w roku 2021 – stopień realizacji 
2. Raport o miejscach niebezpiecznych na drogach – realizacja zaleceń Komisji. 
3. Analiza projektu budżetu Miasta Marki na rok 2022 w sferach, będących 

w zainteresowaniu Komisji. 
GRUDZIEŃ  

1. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na rok 2022 
2. Prace nad projektem budżetu Miasta Marki na rok 2022 - wydanie opinii Komisji. 

ZAKRES STAŁYCH PRAC KOMISJI  
- formułowanie opinii i wniosków w sprawach zgłaszanych do komisji 
- wydawanie opinii o projektach uchwał z zakresu zadań Komisji 
- współpraca z innymi komisjami Rady Miasta Marki 
- patronat nad imprezami organizowanymi w Markach a dotyczących prac Komisji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A01D4E0F-DC78-4787-BF60-2F37C606DD55. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 i 1378) Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej,
Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska przedkłada Radzie Miasta Marki plan
jej pracy. Jednocześnie zgodnie § 15 ust. 3 Statutu Miasta Marki stanowiącego załącznik
do Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie
uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 roku, poz. 872 i z 2020 roku,
poz. 2998). Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony
Środowiska zobligowana jest do przedłożenia Radzie Miasta Marki w terminie do
31 grudnia 2020 roku planu jej pracy na 2021 rok, celem jego zatwierdzenia.

Mając powyższe na uwadze, czyniąc zadość ww. przepisom należało podjąć niniejszą
uchwałę.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A01D4E0F-DC78-4787-BF60-2F37C606DD55. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIX/375/2020 
Data dokumentu 2020-12-30 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Zdrowia, Opieki 

Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska 
na 2021 rok 

Identyfikator dokumentu A01D4E0F-DC78-4787-BF60-2F37C606DD55 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-623080304 
Numer seryjny 2D47FACA9779D88B 
Osoba podpisująca Andrzej Jan Rostek 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.01.2021 10:50:31 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A01D4E0F-DC78-4787-BF60-2F37C606DD55. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 4 (4)


	Załącznik

		2021-01-05T09:50:35+0000
	Polska
	Andrzej Jan Rostek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




